
via Napoli a Chiaiano Municipalità 8

COMUNE 01 NAPOLI

Prot. 2014. 0479555 17/06/2014 08,30
"ltt. Attivl\a t~~nlcho· Mwnlctpallta a MU09448.

A~~ : Segretorla dulia Giunta Comunale DPSG4019

111111111" """111111""1111111111111111111111

I
~

C::':O"'"M""U"'N=-ED::-:I-::NI\~OjJ
Municipalità K

Chiaiano, Marianella, Piscinola. Scampia
Servizio Attività tecniche

PROGRESSIVO
ANNUALE

18 GIU.2014

aj)
PROG. n.,;0 _

PG/2014/

ORDINANZA N° DEL

OGGETTO: Istituzione di un particolare dispositivo di traffico temporaneo in Via Vecchia Napoli a Chiaiano.

IL DIRIGENTE

Premesso che la Telecom s.p.a. deve eseguire i lavori di posa fibra ottica a Chiaiano dal 30

Giugno al Il Luglio 2014;
Considerato che non è possibile, date la ridotta larghezza della via,il transito dei veicoli insieme ai lavori da
farsi;

Visto che esistono percorsi alternativi al transito dei veicoli per via Napoli a Chiaiano nelle strade limitrofe;
Visto il verbale di sopralluogo del 15/05/2014 in cui i responsabili della Telecom, della Polizia Municipale,
del Servizio Strada e Fognatura di questa Municipalità,ritengono realizzabile gli interventi previsti
attraverso la disciplina di circolazione di seguito specificata;
Visto il progetto di viabilità redatto dalla Telecorn- Sielte s.p.a;
Considerato che il temporaneo dispositivo di circolazione da attuarsi per permettere la realizzazione dei
lavori è stato approvato dalla Conferenza Permanente dei Servizi per l'Organizzazione dei Piani di Traffico
relativi ali' Attivazione dei Cantieri di Lavoro nella seduta del 17 giugno 2014;
Letto il D.L." n0285 de130/041l992 e successive integrazioni e il decreto legislativo 267/2000.

ORDINA

Istituire il divieto di transito nei giorni dal 30 giugno al 11 luglio 2014 dalle ore 10.00 alle ore 17.00 eccetto per

i veicoli dei residenti, dei mezzi di soccorso .di pronto intervento e della Sielte S.p.A. in Via Vecchia Napoli a

Chiaiano.

Istituire il senso unico in direzione via Scaglione, da intersezione di Via Cupa Toscanella a intersezione di Via
Scaglione.
Il presente provvedimento entra in vigore dall'installazione della prescritta segnaletica che sarà disposta a cura
della società Sielte S.p.A ,la stessa Società ripristinerà la segnaletica preesistente a fine lavori in totale armonia
con quello già esistente nell'area interessata.
Ogni altra Ordinanza in contrasto con la presente è da ritenersi sospesa.
Il Servizio Autonomo della Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza
Pubblica previsti dall'art. I2 del D.Lvo.30/04/1992 n0285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.
Per quanto previsto dall'art.3 comma 4 della legge 24111990, si avverte che avverso la presente ordinanza è
ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale entro 60 giorni dalla sua pubblicazione ovvero il
ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla sua pubblicazione. Ai sensi dell'art.37 del C.D.S.
del D.Lvo.30/04/I 992 n0285,avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso,da chi abbia interesse
all'apposizione della segnaletica,al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti,entro sessanta giorni dalla
pubblicazione,con le formalità stabilite dall'art.74 del regolamento di Esecuzione D.P.R. 459/92.

EZZI



ORDINANZA DIRIGENZIALE

1 6 61U. 20"Progressivo Annuale np/!,-'..21t...Lf del _

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

1 e 61U. 2014ha avuto inizio il _

IL FUNZI NAR o RE PONSABILE


